
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ПУТЯТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

     18 ноября  2016  года                                                                                                   №  310 

                                            

«Об утверждении муниципальной программы «О дополнительных гарантиях детей – сирот и  

детей, оставшимся без попечения родителей, мерах социальной поддержки и осуществлению 

деятельности по опеке и попечительству на 2017-2022 годы» муниципального образования - 

Путятинский муниципальный район   Рязанской области» 

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с 

постановлениями  администрации муниципального образования – Путятинский 

муниципальный район Рязанской области от 28 сентября 2015г. № 309 "Об утверждении 

Положения о муниципальных программах Путятинского муниципального района Рязанской 

области"  и  от 18 октября 2016 г. № 273 « О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования- Путятинский муниципальный район 

Рязанской области от 29 августа 2016 г № 226 «Об утверждении Перечня муниципальных 

программ  муниципального образования - Путятинский муниципальный район   

Рязанской области на 2017-2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального 

образования – Путятинский муниципальный район Рязанской области, администрация  

муниципального образования – Путятинский муниципальный район Рязанской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить муниципальную программу "О дополнительных гарантиях детей – сирот и  

детей, оставшимся без попечения родителей, мерах социальной поддержки и осуществлению 

деятельности по опеке и попечительству на 2017-2022 годы" (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на первого   

заместителя главы администрации муниципального образования – Путятинский 

муниципальный район Миронову Л.Г. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  -  

Путятинский муниципальный район  

Рязанской области                                      В.А. Рябков 

 

    
Исп. Купцов В.А. 

2-13-50 

 
          Разослано: дело, сектор торгов и экономического развития, отдел по правовым и организационным 

вопросам,  отдел образования, ФКУ, контрольный комитет, Л.Г. Мироновой.                                                                         


